

MAY MOVEIS

MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO - MA

01 - IDENTIFICAÇÃO DA ORFETANTE:

NOME DO PROPONENTE: MAY MÓVEIS EIRELI

CPF/CNPJ/MF:21.066.986/0001-72

ENDEREÇO: Av. CASTELO DO PIAUÍ, 2291

BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 CIDADE/UF: TERESIA/ PIAUÍ

TEL: (86) 98836-3701 Email: MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM

CONTATO: MARIA DAS NEVES

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: MAYLANE MARIA COSTA DE OLIVEIRA, RG 3.755.722 SSP-PI

CPF 065.389.813-48, PROFISSÃO EMPRESÁRIA, CARGO ADMINISTADORA

PROPOSTA COMERCIAL

Item	Descrição dos Itens	Und	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	BACIA PLÁSTICA TAM.PEQUENA	UND	60	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
2	BACIA PLÁSTICA TAM.MÉDIA	UND	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
3	BACHELA TÉRMICA P/COMIDA EM INOX	UND	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
4	BALANÇA COMERCIAL DIGITAL 40KG 110v/220v	UND	5	R\$ 46,00	R\$ 230,00
5	BANDEJA DE INOX	UND	54	R\$ 120,00	R\$ 6.480,00
6	BATERIA 9 V PARA SONNAR	UND	50	R\$ 38,00	R\$ 1.900,00
7	CAÇAROLA TAM. GRANDE	UND	5	R\$ 310,00	R\$ 1.550,00
8	CAÇAROLA TAM.MEDIA	UND	15	R\$ 290,00	R\$ 4.350,00
9	CAIXA TÉRMICA DE 12 LT	UND	15	R\$ 105,00	R\$ 1.575,00
10	CAIXA TÉRMICA DE 18 LT	UND	15	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00
11	COADOR DE CAFÉ DE PANO	UND	150	R\$ 6,00	R\$ 900,00
12	COLHER PARA ARROZ DE INOX	UND	200	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
13	COLHER DE INOX TAM.GRANDE	UND	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00
14	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/50	PCT	1.000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
15	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA CX C/ 24 UND	CX	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
16	COPO DESC. P/ÁGUA PCT C/ 100 UND CX C/ 25 PCT	CX	1.547	R\$ 160,00	R\$ 247.520,00
17	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ CX C/50 PCT	CX	1.545	R\$ 180,00	R\$ 278.100,00
18	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO TAM. GRANDE	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
19	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO TAM. MINI	UND	15	R\$ 36,00	R\$ 540,00
20	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA (GRANDE)	UND	80	R\$ 31,00	R\$ 2.480,00
21	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA (PEQUENO)	UND	60	R\$ 21,00	R\$ 1.260,00
22	EMBALAGEM DESCARTÁVEL P/ QUINTINHAS FECHAMENTO MANUAL	CX	3.500	R\$ 53,00	R\$ 185.500,00
23	ESQUEIRO	UND	80	R\$ 7,00	R\$ 560,00
24	FACA DE MESA DE INOX	UND	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA – PI

MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM

FONE: 86 99475-4596

Fls. 11
Ass. al

MAY MOVEIS

MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.966/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

25	FACA GRANDE PARA COZINHA	UND	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
26	FILTRO DE ÁGUA COM 4 VELAS	UND	40	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
27	FILTRO DE PIA ACOPLADO	UND	3	R\$ 285,00	R\$ 855,00
28	FÔRMA PARA BOLO	UND	12	R\$ 60,00	R\$ 720,00
29	FÔRNO ELÉTRICO	UND	5	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00
30	FÓSFORO MASSO C/10 CX	MASSO	100	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
31	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE 499X374	UND	10	R\$ 93,00	R\$ 930,00
32	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA 399X374	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
33	GARFO DE INOX	UND	184	R\$ 9,00	R\$ 1.656,00
34	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1L	UND	20	R\$ 38,00	R\$ 760,00
35	GARRAFA TÉRMICA PEQUENA 500 ML	UND	15	R\$ 32,00	R\$ 480,00
36	JARRA DE PLÁSTICO PARA ÁGUA TAM. 2 LTS	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
37	JARRA DE PLÁSTICO PARA ÁGUA TAM. 1 LTS	UND	15	R\$ 22,00	R\$ 330,00
38	JARRA DE VIDRO TAM. 2 LTS	UND	10	R\$ 46,00	R\$ 460,00
39	LANTERNA MÉDIA	UND	20	R\$ 51,00	R\$ 1.020,00
40	LIQUIDIFICADOR COM FILTRO 3 VELOCIDADES 500W	UND	10	R\$ 120,00	R\$ 1.200,00
41	PANELA DE ALUMÍNIO TAM. MÉDIA	UND	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
42	PANELA DE PRESSÃO 20 LTS	UND	7	R\$ 505,00	R\$ 3.535,00
43	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS	UND	7	R\$ 290,00	R\$ 2.030,00
44	PAPEIRO DE INOX	UND	40	R\$ 88,00	R\$ 3.520,00
45	PAPEL ALUMÍNIO	UND	300	R\$ 17,00	R\$ 5.100,00
46	PAPEL TOALHA	PCT	1.000	R\$ 17,50	R\$ 17.500,00
47	PILHA GRANDE	UND	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
48	PILHAS MÉDIA	UND	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
49	PILHAS PALITO	UND	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00
50	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/ 10 UND	PCT	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
51	PRATO COMUM DE VIDRO	UND	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
52	RALADOR EM INOX	UND	5	R\$ 43,00	R\$ 215,00
53	SANDUICHEIRA	UND	5	R\$ 82,00	R\$ 410,00
54	TOALHA DE PLÁSTICO 3,5M	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
55	TRITURADOR	UND	5	R\$ 800,00	R\$ 4.000,00
56	VELAS DE PARAFINA	MASSO	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
57	VELAS PARA FILTRO DE ÁGUA	UND	200	R\$ 35,00	R\$ 7.000,00
58	ROLO DE PAPEL FILME PVC 0,28 X 100 MT	UND	100	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
VALOR TOTAL OITOCENTOS E QUARENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E VINTE SEIS REAIS					R\$ 849.826,00

Prazo de validade: 60 DIAS

Prazo de entrega: IMEDIATO

Prazo de pagamento: À COMBINAR

PROCEDENCIA: NACIONAL

TERESINA(PI), 13 DE JULHO DE 2020

Maylane Maria Costa Oliveira
MAYLANE MARIA COSTA DE OLIVEIRA

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA - PI

MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM

FONE: 86 99475-4596

Fls.	12
Ass.	al

MAY MOVEIS

MAY MOVEIS EIRELI

CNPJ: 21.066.986/0001-72 INSC. EST.: 19.569.741-3 INSC. MUN.: 450.746-0

CARGO: ADMINISTRADORA

RG 3.755.722 SSP-PI CPF 065.389.813-48

RUA CASTELO DO PIAUI Nº 2291 BAIRRO: ITAPERU CEP: 64.007-850 TERESINA – PI

MAYMOVEISVENDAS@HOTMAIL.COM

FONE: 86 99475-4596



À PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MARANHÃO

ORÇAMENTO

Prezado Senhor,

A empresa LMA LUZ, com sede na Rua R FARMACEUTICO JOAO CARVALHO 5147, SALA01, BAIRRO SANTA ISABEL TERESINA/PI., inscrita no CNPJ sob o nº 28.818.749/0001-60, abaixo assinada por seu representante legal, interessada no fornecimento de serviço/material, nas seguintes condições:

Prazo de entrega: Imediato após a assinatura do contrato juntamente com o recebimento da ordem de fornecimento.

Prazo de validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da abertura da proposta.

Fls.	13
Ass.	<i>[Assinatura]</i>

ORÇAMENTO

Item	Descrição dos Itens	Und	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	BACIA PLÁSTICA TAM.PEQUENA	UND	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
2	BACIA PLÁSTICA TAM.MÉDIA	UND	30	R\$ 45,00	R\$ 1.350,00
3	BACHELA TÉRMICA P/COMIDA EM INOX	UND	10	R\$ 83,00	R\$ 830,00
4	BALANÇA COMERCIAL DIGITAL 40KG 110v/220v	UND	5	R\$ 47,00	R\$ 235,00
5	BANDEJA DE INOX	UND	54	R\$ 130,00	R\$ 7.020,00
6	BATERIA 9 V PARA SONNAR	UND	50	R\$ 41,00	R\$ 2.050,00
7	CAÇAROLA TAM. GRANDE	UND	5	R\$ 315,00	R\$ 1.575,00
8	CAÇAROLA TAM.MEDIA	UND	15	R\$ 295,00	R\$ 4.425,00
9	CAIXA TÉRMICA DE 12 LT	UND	15	R\$ 104,00	R\$ 1.560,00
10	CAIXA TÉRMICA DE 18 LT	UND	15	R\$ 510,00	R\$ 7.650,00
11	COADOR DE CAFÉ DE PANO	UND	150	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
12	COLHER PARA ARROZ DE INOX	UND	200	R\$ 9,00	R\$ 1.800,00
13	COLHER DE INOX TAM.GRANDE	UND	15	R\$ 74,00	R\$ 1.110,00
14	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/50	PCT	1.000	R\$ 6,50	R\$ 6.500,00
15	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA CX C/ 24 UND	CX	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
16	COPO DESC. PIÁGUA PCT C/ 100 UND CX C/ 25 PCT	CX	1.547	R\$ 158,00	R\$ 244.426,00
17	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ CX C/50 PCT	CX	1.545	R\$ 176,00	R\$ 271.920,00
18	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO TAM. GRANDE	UND	10	R\$ 99,00	R\$ 990,00
19	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO TAM. MINI	UND	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
20	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA (GRANDE)	UND	80	R\$ 33,00	R\$ 2.640,00
21	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA (PEQUENO)	UND	60	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00
22	EMBALAGEM DESCARTÁVEL P/ QUENTINHAS FECHAMENTO MANUAL	CX	3.500	R\$ 55,00	R\$ 192.500,00
23	ESQUEIRO	UND	80	R\$ 8,00	R\$ 640,00
24	FACA DE MESA DE INOX	UND	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
25	FACA GRANDE PARA COZINHA	UND	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00

Rua Farmacêutico João Carvalho, n 5147, Sala 01, Santa Isabel.
64.053-150 - Teresina - PI - (86) 98806-4611 / 3233-5801

L M A LUZ

Fls. 19
Ass. *[Assinatura]*

CNPJ 28.818.749/0001-60


**COMÉRCIO
& SERVIÇOS**

98806-4611 / 98185-1302

26	FILTRO DE ÁGUA COM 4 VELAS	UND	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
27	FILTRO DE PIA ACOPLADO	UND	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00
28	FÔRMA PARA BOLO	UND	12	R\$ 58,00	R\$ 696,00
29	FÔRNO ELÉTRICO	UND	5	R\$ 670,00	R\$ 3.350,00
30	FÓSFORO MASSO C/10 CX	MASSO	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
31	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE 499X374	UND	10	R\$ 95,00	R\$ 950,00
32	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA 399X374	UND	10	R\$ 57,00	R\$ 570,00
33	GARFO DE INOX	UND	184	R\$ 12,00	R\$ 2.208,00
34	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1L	UND	20	R\$ 40,00	R\$ 800,00
35	GARRAFA TÉRMICA PEQUENA 500 ML	UND	15	R\$ 35,00	R\$ 525,00
36	JARRA DE PLÁSTICO PARA ÁGUA TAM. 2 LTS	UND	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
37	JARRA DE PLÁSTICO PARA ÁGUA TAM. 1 LTS	UND	15	R\$ 25,00	R\$ 375,00
38	JARRA DE VIDRO TAM. 2 LTS	UND	10	R\$ 50,00	R\$ 500,00
39	LANTERNA MÉDIA	UND	20	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
40	LIQUIDIFICADOR COM FILTRO 3 VELOCIDADES 500W	UND	10	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00
41	PANELA DE ALUMÍNIO TAM. MÉDIA	UND	10	R\$ 62,00	R\$ 620,00
42	PANELA DE PRESSÃO 20 LTS	UND	7	R\$ 500,00	R\$ 3.500,00
43	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS	UND	7	R\$ 300,00	R\$ 2.100,00
44	PAPEIRO DE INOX	UND	40	R\$ 90,00	R\$ 3.600,00
45	PAPEL ALUMÍNIO	UND	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
46	PAPEL TOALHA	PCT	1.000	R\$ 19,00	R\$ 19.000,00
47	PILHA GRANDE	UND	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
48	PILHAS MÉDIA	UND	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
49	PILHAS PALITO	UND	500	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
50	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/ 10 UND	PCT	300	R\$ 6,00	R\$ 1.800,00
51	PRATO COMUM DE VIDRO	UND	300	R\$ 11,00	R\$ 3.300,00
52	RALADOR EM INOX	UND	5	R\$ 45,00	R\$ 225,00
53	SANDUICHEIRA	UND	5	R\$ 80,00	R\$ 400,00
54	TOALHA DE PLÁSTICO 3,5M	UND	10	R\$ 64,00	R\$ 640,00
55	TRITURADOR	UND	5	R\$ 801,00	R\$ 4.005,00
56	VELAS DE PARAFINA	MASSO	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
57	VELAS PARA FILTRO DE ÁGUA	UND	200	R\$ 37,00	R\$ 7.400,00
58	ROLO DE PAPEL FILME PVC 0,28 X 100 MT	UND	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
VALOR TOTAL R\$ 855.100,00 OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL E CEM REAIS					

TERESINA(PI), 14 DE JULHO DE 2020

Lara Maria Araujo Luz
LARA MARIA ARAUJO LUZ

RG: 3.532.486 SSP - PI | CPF: 046.221.743-40

L M A LUZ

CNPJ Nº 28.818.749/0001-60

Rua Farmacêutico João Carvalho, n 5147, Sala 01, Santa Isabel.
64.053-150 - Teresina - PI - (86) 98806-4611 / 3233-5801



Fls.	15
Ass.	ll

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA
SETOR DE COMPRAS
REF. ORÇAMENTO

Cotação de Preços conforme especificação abaixo dos itens:

PROPOSTA COMERCIAL

Item	Descrição dos Itens	Und	Qtd	Valor Unit.	Valor Total
1	BACIA PLÁSTICA TAM. PEQUENA	UND	60	R\$ 32,00	R\$ 1.920,00
2	BACIA PLÁSTICA TAM. MÉDIA	UND	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
3	BACHELA TÉRMICA P/ COMIDA EM INOX	UND	10	R\$ 85,00	R\$ 850,00
4	BALANÇA COMERCIAL DIGITAL 40KG 110v/220v	UND	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
5	BANDEJA DE INOX	UND	54	R\$ 132,00	R\$ 7.128,00
6	BATERIA 9 V PARA SONNAR	UND	50	R\$ 43,00	R\$ 2.150,00
7	CAÇAROLA TAM. GRANDE	UND	5	R\$ 320,00	R\$ 1.600,00
8	CAÇAROLA TAM. MÉDIA	UND	15	R\$ 299,00	R\$ 4.485,00
9	CAIXA TÉRMICA DE 12 LT	UND	15	R\$ 107,00	R\$ 1.605,00
10	CAIXA TÉRMICA DE 18 LT	UND	15	R\$ 511,00	R\$ 7.665,00
11	COADOR DE CAFÉ DE PANO	UND	150	R\$ 7,50	R\$ 1.125,00
12	COLHER PARA ARROZ DE INOX	UND	200	R\$ 9,90	R\$ 1.980,00
13	COLHER DE INOX TAM. GRANDE	UND	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00
14	COLHER DESCARTÁVEL PCT C/50	PCT	1.000	R\$ 7,00	R\$ 7.000,00
15	COPO DE VIDRO PARA ÁGUA CX C/ 24 UND	CX	10	R\$ 63,00	R\$ 630,00
16	COPO DESC. P/ÁGUA PCT C/ 100 UND CX C/ 25 PCT	CX	1.547	R\$ 161,00	R\$ 249.067,00
17	COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ CX C/50 PCT	CX	1.545	R\$ 177,00	R\$ 273.465,00
18	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO TAM. GRANDE	UND	10	R\$ 102,00	R\$ 1.020,00
19	CUSCUZEIRA DE ALUMÍNIO TAM. MINI	UND	15	R\$ 37,00	R\$ 555,00
20	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA (GRANDE)	UND	80	R\$ 34,00	R\$ 2.720,00
21	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA (PEQUENO)	UND	60	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
22	EMBALAGEM DESCARTÁVEL P/ QUENTINHAS FECHAMENTO MANUAL	CX	3.500	R\$ 59,00	R\$ 206.500,00
23	ESQUEIRO	UND	80	R\$ 10,00	R\$ 800,00
24	FAÇA DE MESA DE INOX	UND	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
25	FAÇA GRANDE PARA COZINHA	UND	30	R\$ 35,00	R\$ 1.050,00
26	FILTRO DE ÁGUA COM 4 VELAS	UND	40	R\$ 260,00	R\$ 10.400,00
27	FILTRO DE PIA ACOPLADO	UND	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
28	FÔRMA PARA BOLO	UND	12	R\$ 65,00	R\$ 780,00

ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA – EPP
CNPJ N.º 18.367.562/0001-33 – Insc. Estadual N.º 19.517.786-0
Rua Deputado Antônio Gayoso, N.º 20 – QD. 47 CS. 20•Conj. Dirceu Arcoverde I • CEP. 64.077-130.
Fone/Fax: (86) 3236-4289 / (86) 98831-8575 / (99) 98192-5790
Dados Bancários: Agência N.º 5602-2 Conta Corrente N.º 171.207-1 • Banco do Brasil
E-mail: accdistribuidora@gmail.com
Teresina – PI



Fis.	16
Ass.	<i>[assinatura]</i>

29	FÔRNO ELÉTRICO	UND	5	R\$ 681,00	R\$ 3.405,00
30	FÓSFORO MASSO C/10 CX	MASSO	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
31	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO GRANDE 499X374	UND	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
32	FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO MÉDIA 399X374	UND	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
33	GARFO DE INOX	UND	184	R\$ 15,00	R\$ 2.760,00
34	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1L	UND	20	R\$ 44,00	R\$ 880,00
35	GARRAFA TÉRMICA PEQUENA 500 ML	UND	15	R\$ 36,00	R\$ 540,00
36	JARRA DE PLÁSTICO PARA ÁGUA TAM. 2 LTS	UND	30	R\$ 33,00	R\$ 990,00
37	JARRA DE PLÁSTICO PARA ÁGUA TAM. 1 LTS	UND	15	R\$ 29,00	R\$ 435,00
38	JARRA DE VIDRO TAM. 2 LTS	UND	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
39	LANTERNA MÉDIA	UND	20	R\$ 56,00	R\$ 1.120,00
40	LIQUIDIFICADOR COM FILTRO 3 VELOCIDADES 500W	UND	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
41	PANELA DE ALUMÍNIO TAM. MÉDIA	UND	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00
42	PANELA DE PRESSÃO 20 LTS	UND	7	R\$ 530,00	R\$ 3.710,00
43	PANELA DE PRESSÃO 10 LTS	UND	7	R\$ 320,00	R\$ 2.240,00
44	PAPEIRO DE INOX	UND	40	R\$ 99,00	R\$ 3.960,00
45	PAPEL ALUMÍNIO	UND	300	R\$ 20,00	R\$ 6.000,00
46	PAPEL TOALHA	PCT	1.000	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
47	PILHA GRANDE	UND	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00
48	PILHAS MÉDIA	UND	500	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
49	PILHAS PALITO	UND	500	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
50	PRATO DESCARTÁVEL PCT C/ 10 UND	PCT	300	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
51	PRATO COMUM DE VIDRO	UND	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
52	RALADOR EM INOX	UND	5	R\$ 47,00	R\$ 235,00
53	SANDUICHEIRA	UND	5	R\$ 82,00	R\$ 410,00
54	TOALHA DE PLÁSTICO 3,5M	UND	10	R\$ 65,00	R\$ 650,00
55	TRITURADOR	UND	5	R\$ 810,00	R\$ 4.050,00
56	VELAS DE PARAFINA	MASSO	30	R\$ 32,00	R\$ 960,00
57	VELAS PARA FILTRO DE ÁGUA	UND	200	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
58	ROLO DE PAPEL FILME PVC 0,28 X 100 MT	UND	100	R\$ 16,00	R\$ 1.600,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTAR\$ 889.465,00

(OITO CENTOS E DITENTA E NOVE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS)

Proposta válida (60) dias

Teresina, 14 de Julho de 2020

Elías Evangelista Sá da Costa

ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA - EPP
CNPJ N.º 18.367.562/0001-33

ELIAS EVANGELISTA SÁ DA COSTA - EPP
CNPJ N.º 18.367.562/0001-33 – Insc. Estadual N.º 19.517.786-0
Rua Deputado Antônio Gayoso, N.º 20 – QD. 47 CS. 20•Conj. Dirceu Arcoverde I • CEP. 64.077-130.
Fone/Fax: (86) 3236-4289 / (86) 98831-8575 / (99) 98192-5790
Dados Bancários: Agência N.º 5602-2 Conta Corrente N.º 171.207-1 • Banco do Brasil
E-mail: accdistribuidora@gmail.com
Teresina – PI